
Anunt de atribuire numarul 192396/23.09.2015
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA 
CONSTANTA
Adresa:  Incinta Port Constanta, Gara Maritima , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900900 
, Constanta , Romania , Email:  apmc@constantza-port.ro , Tel.:  0241-611540 , Fax: 
0241/619512
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Furnizare: 200 buc. Contoare electronice de masurare a 
energiei electrice active in doua sensuri si reactive in patru cadrane, integrabile in sistemul de 
telegestiune existent
II.2)  OBIECTUL CONTRACTULUI    Furnizare cu montaj: 200 buc Contoare electronice 
de masurare a energiei electrice active in doua sensuri si reactive in patru cadrane, integrabile 
in sistemul de telegestiune existent
II.3)  TIP CONTRACT    Furnizare
II.4)  CPV    38551000-2 - Contoare de energie (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE    376092/07.07.2015 11:37
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    433,160 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
34021  / 10.09.2015 411,383 RON
Castigator CUI Adresa
SC ECRO SRL (Lider de asociere cu SC ELECTROLUX SRL) RO11062831 Str. 
Precupetii Vechi, sector 2, nr.6, Bucuresti, 020688, Bucuresti
Total (fara TVA): 411,383 RON


